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PROTOKÓŁ Nr 24/2022 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, 

które odbyło się w dniu 26 kwietnia 2022 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7 

 

Czas trwania posiedzenia: 15:33 – 15:53. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Magdalena Jakuć – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą Załącznik nr 1 

do protokołu.  

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Sekretarz Gminy Zbigniew Tochwin, 

Inspektor ds. zamówień publicznych Marcin Siedlecki. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć powitała obecnych i otworzyła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie. Stwierdziła, że obrady są 

prawomocne. Odczytała proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Analiza postępowań przetargowych na zadania inwestycyjne w 2022 r. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie obrad komisji. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 2 porządku 

obrad – Analiza postępowań przetargowych na zadania inwestycyjne w 2022 r. 

 

Inspektor ds. zamówień publicznych Marcin Siedlecki przedstawił Analizę postępowań 

przetargowych na zadania inwestycyjne w 2022 r. Stanowi ona Załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję. 

 

Radny Andrzej Augustynowicz zasugerował, że przetargi na roboty budowlane powinny być 

ogłaszane na początku roku. Wtedy jest dużo ofert i dobre ceny. 

 

Inspektor ds. zamówień publicznych Marcin Siedlecki powiedział, że w pierwszym kwartale 

roku ogłoszono 11 z 19 postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 
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Radny Andrzej Augustynowicz zapytał, czy sensowne jest planowanie zamówień 

publicznych na roboty budowlane w trzecim kwartale roku, kiedy nie będzie możliwości 

wykonania ich z powodu zimy. Mowa w szczególności o robotach drogowych. W miesiącach 

zimowych prace są wstrzymane, ale pozostaje plac budowy, który utrudnia życie mieszkańcom. 

 

Inspektor ds. zamówień publicznych Marcin Siedlecki powiedział, że umieszczenie 

poszczególnych zamówień w danych kwartałach roku jest uzależnione od zaawansowania 

dokumentacji, która jest konieczna, żeby postępowanie uruchomić. 

 

Przewodnicząca Komisji Magdalena Jakuć zapytała, kiedy odbędą się przetargi na 

inwestycje drogowe, na które jest dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

Inspektor ds. zamówień publicznych Marcin Siedlecki powiedział, że przetargi uruchamiane 

są wtedy, kiedy wpływają wnioski od kierowników wydziałów, którzy realizują daną 

inwestycję. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 3 porządku 

obrad – Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć otworzyła dyskusję. Radni nie 

zabrali głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć poddała pod głosowanie przyjęcie 

protokołów: 

 

Protokół nr 21/2021 z 25.20.2021 r. 

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 3; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 2. 

 

Protokół nr 22/2021 z 21.12.2021 r. 

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 3; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 2. 

 

Protokół nr 23/2022 z 24.01.2022 r. 

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 3; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 2. 

 

Protokoły zostały przyjęte. 
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Ad 5 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć, w związku z wyczerpaniem 

porządku posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, podziękowała za 

udział w posiedzeniu i zamknęła obrady o godzinie 15:53. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

                Protokołowała              Przewodniczyła 

 

             Agata Radziszewska             Magdalena Jakuć 

 

 

 

 

 


